[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Lei nº. 2.036  de 27  de Maio  de 2009.

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DO ARTIGO 3º DA LEI MUNICIPAL Nº 1.746 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2004 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LENOIR BIGOLIN, Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber  a todos os habitantes deste Município, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Fica  alterado o Artigo 3º da Lei Municipal 1.746 de 27/02/2004 que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 3º - O Município de Quilombo repassará a título de auxilio financeiro, aos beneficiários de que trata a presente Lei até 90% (noventa por cento) do valor das tarifas fixadas pelo Executivo Municipal,  para as linhas e itinerários percorridos”.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal, em 27 de  Maio de 2009.

 LENOIR BIGOLIN
             Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em data supra

Arildo Jorge Ortolan

Funcionário Designado

[image: image1.png]